
 

 

 
 

CONSELHO REGIONAL DO SESI/RR 

 

ATO DE APROVAÇÃO Nº. 011/2024 

 

 
A Presidente do Conselho Regional do SESI/RR, no uso de suas atribuições legais, 

   
Considerando o que foi deliberado, em plenário, na Trecentésima Quadragésima 

Segunda Reunião Ordinária,  
 

RESOLVE: 

 

 APROVAR o Balanço Orçamentário do SESI/RR, 
referente ao mês de novembro de 2024; 

 APROVAR a Proposição CR/SESI n° 009/2024 – Baixa de 

Bens Patrimoniais do SESI/RR; 

 APROVAR a Proposição CR/SESI n° 010/2024 - 

Prorrogação do prazo do plano de negociação de 

débitos da mensalidade escolar do SESI/RR, referente ao 

Ato ad Referendum CR/SESI n° 001/2024, homologado 

na 340ª Reunião do Conselho Regional do SESI/RR, 

realizada em 29/10/2024. 

 

 Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

 
  

Boa Vista – RR, 19 de dezembro de 2024. 
 

 
 

 

 
Izabel Cristina Ferreira Itikawa 

         Presidente do Conselho Regional do SESI/RR  
 


